平成 26年５月 16日

各      位
会  社  名     共栄タンカー株式会社

代 表 者 名     代表取締役社長 林田 一男

（コード番号     9130  東証１部）

問 合 せ 先     総 務 部 長    新井 真市郎

（TEL．          03－4477－7171）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 26年５月 16日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26年３月 31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は、平成 26年６月 27日開催予定の第 84回定時株主総会に付議いたします。

記

１．配当の内容

決定額 直近の配当予想

（平成 26年２月７日公表）
前期実績

（平成 25年３月期）
基 準 日 平成 26年３月 31日 同左 平成 25年３月 31日

１株当たり
配 当 金 ３円 00銭 ３円 00銭 ０円 00銭

配当金の総額 114百万円 － －
効力発生日 平成 26年６月 30日 － －
配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

適切な内部留保を勘案しつつ、株主の皆様への出来る限りの利益還元を図ることを経営上重要な

施策の一つとして位置付け、経営成績に応じた配当を実施することが当社グループの基本方針であ

ります。
この方針のもと、平成 24 年３月期ならびに平成 25 年３月期は厳しい経営環境により期末配当

を見送らせていただきましたが、当期の配当につきましては、業績の持ち直しによる利益還元を鑑

み１株あたり３円とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳
 １株当たり配当金
基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 ０円 00銭 ３円 00銭 ３円 00銭

前期実績（平成 25年３月期） ０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

以  上